Администрация

         муниципального  образования

            Архиповский сельсовет

              Сакмарского района

            Оренбургской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              от 01.03.2021  №  10/1-п
             с. Архиповка

О внесении изменений в постановление

№22/1 от 20.04.2017

« Об утверждении плана мероприятий

по консолидации бюджетных средств

муниципального образования Архиповский сельсовет

в целях оздоровления муниципальных финансов» с последующими изменениями от 21.05.2019г №12-п
С целью усиления мер по оздоровлению муниципальных финансов муниципального образования Архиповский сельсовет:

1. Внести в постановление администрации от 20.04.2017г №22/1-п « Об утверждении плана мероприятий по консолидации бюджетных средств

муниципального образования Архиповский сельсовет в целях оздоровления муниципальных финансов» с последующими изменениями от 21.05.2019г №12-п   следующие изменения :

1.1. Приложение №1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Архиповский сельсовет                                                                    Н.Н.Рябов